UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

V/v trao đổi nội dung liên quan đến dự thảo Quyết định quy định

về quản lý chất thải rắn sinh hoạt của hộ gia đình, cá nhân

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1946/UBND-KTN ngày 17/4/2024 về việc tham mưu ban hành văn bản quy

phạm pháp luật, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức buổi làm việc để trao đổi,

thống nhất với Sở Tư pháp về nội dung tham mưu UBND tỉnh đối với dự thảo

Quyết định quy định về quản lý chất thải rắn sinh hoạt của hộ gia đình, cá nhân

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi như sau:

1. Thành phần:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Lãnh đạo Sở; Chi cục Bảo vệ môi trường;

- Đại diện Sở Tư pháp.

2. Thời gian: 14 giờ 00, ngày 24 tháng 4 năm 2024.

3. Địa điểm: Phòng họp Chi cục Bảo vệ môi trường.

                    (Số 33 Phạm Văn Đồng – Tp. Quảng Ngãi).

4. Tổ chức thực hiện: Giao Chi cục Bảo vệ môi trường chuẩn bị các nội

dung phục vụ buổi làm việc.

(Gửi kèm theo các văn bản liên quan đến buổi làm việc)

Do thời gian UBND tỉnh giao nhiệm vụ trước ngày 25/4/2024 nên rất mong

Sở Tư pháp sắp xếp phối hợp và cử cán bộ tham dự cuộc họp.

Trân trọng./.
  Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Q. GĐ; PGĐ Sở (Đ/c Tân);

- Lưu: VT, CCBVMT(ak).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2024-04-23T16:15:52+0700

		2024-04-23T16:22:37+0700

		2024-04-23T16:21:59+0700

		2024-04-23T16:21:59+0700

		2024-04-23T16:21:59+0700